
Код згідно з КЕКВ Розмір бюджетного 
признач. або очікувана 

вартість

Процедура 
закупівлі

Рік Орієнтовний 
початок

2210 Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар

4,700.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

6,993,601.00 Відкриті торги з 
особливостями

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

1,335,000.00 Відкриті торги з 
особливостями 
(відміна)

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

1,146,040.00 Відкриті торги з 
особливостями

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

1,335,000.00 Відкриті торги з 
особливостями

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

600.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

30,000.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

35,000.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

6,500.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

6,911,991.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 липень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

1,491,863.00 Відкриті торги з 
особливостями

2025 липень 2025

2210 Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар

6,220.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 серпень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

11,640.00 Закупівля без 
використання 
електронної системи

2025 вересень 2025

2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

1,335,000.00 Відкриті торги з 
особливостями

2025 вересень 2025

Код згідно ДК 021:2015Конкретна назва предмета закупівліНомер 
в ProZorro

UA-P-2025-09-15-017330-a Послуги з доступу до інформаційного 
ресурсу "Портал Радник у сфері 
публічних закупівель"

72320000-4 Послуги, пов’язані з 
базами даних

UA-P-2025-09-18-004548-a Відбір допінг-проб сечі за поданим 
спортсменом місцезнаходженням по 
Україні та їх транспортування до ВАДА-
акредитованої лабораторії

92620000-3 Послуги, пов’язані зі 
спортом

UA-P-2025-08-28-003371-a Накопичувач зовнішній HDD 2,5 USB 
Seagate Expansion Portable Dlack

30230000-0 Комп’ютерне обладнання

UA-P-2025-07-29-012315-a Відбір допінг-проб сечі по Україні та їх 
транспортування до ВАДА-
акредитованої лабораторії

92620000-3 Послуги, пов’язані зі 
спортом

UA-P-2025-07-29-011964-a Послуги з аналізу допінг-проб в 
акредитованих лабораторіях

71610000-7 Послуги з випробувань та 
аналізу складу і чистоти

UA-P-2025-07-23-013957-a Послуги ведучого для забезпечення 
проведення заходу з нагоди 
відзначення «День НАДЦ»

92340000-6 Розважальні послуги, 
пов’язані з танцями та шоу

UA-P-2025-07-23-013914-a Послуги з оренди, встановлення, 
обслуговування та доставки світлового 
обладнання для забезпечення 
проведення  заходу з нагоди 
відзначення «День НАДЦ»,

51110000-6 Послуги зі встановлення 
електричного обладнання

UA-P-2025-07-23-006626-a Послуги із фото- та відеозйомки 
заходу, що проводиться з нагоди 
відзначення дня НАДЦ та подальшого 
виготовлення відеоролика

92110000-5 Послуги з виробництва 
кіноплівки та відеокасет і супутні 
послуги

UA-P-2025-07-21-012435-a Послуги провайдера з делегування 
(реєстрації та підтримки) доменних 
імен

72410000-7 Послуги провайдерів

UA-P-2025-07-11-004103-a Відбір допінг-проб сечі за поданим 
спортсменом місцезнаходженням по 
Україні та їх транспортування до ВАДА-
акредитованої лабораторії

92620000-3 Послуги, пов’язані зі 
спортом

UA-P-2025-07-10-006913-a Комплекти для відбору, гарантованого  
зберігання та транспортування допінг-
проб

33140000-3 Медичні матеріали

UA-P-2025-07-10-006855-a Відбір допінг-проб сечі по Україні та їх 
транспортування до ВАДА-
акредитованої лабораторії

92620000-3 Послуги, пов’язані зі 
спортом

UA-P-2025-07-10-005771-a Послуги з аналізу допінг-проб в 
акредитованих лабораторіях

71610000-7 Послуги з випробувань та 
аналізу складу і чистоти

UA-P-2025-07-02-003462-a Інформаційний банер 22460000-2 Рекламні матеріали, 
каталоги товарів та посібники

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік зі змінами

Інформація про замовника:
Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ АНТИДОПІНГОВИЙ ЦЕНТР
Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 26333905                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                            Місце 



2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)

45,000.00 Відкриті торги з 
особливостями

2025 вересень 2025UA-P-2025-09-22-007457-a Створення цифрового контенту 
просвітницького характеру для 
підвищення впізнаваності НАДЦ та 
поширення ідей чистого спорту в 
онлайн-просторі

79340000-9 Рекламні та маркетингові 
послуги


